
UCHWAŁA NR L/452/2018
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 poz.994 
ze zm. ) oraz art. 76 i 77 Uchwały Nr XLIV/492/2014 Rady Gminy Krokowa z dnia 24 czerwca 2014 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krokowa ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2014 r. 
poz. 2091)Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Gminy Krokowa w składzie:  

- Władysław Miąskowski

- Piotr Piontke

- Zygmunt Piontek

- Grażyna Bradtke

2. Komisja dokona wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego spośród swoich członków.

§ 2. Do zadań komisji należy opracowanie zmian do Statutu Gminu Krokowa

§ 3. Komisja rozwiązuje się z dniem uprawomocnienia się Statutu Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 8E24DA2F-058E-460E-99C4-4A68B10F380C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianami ustawy o samorządzie gminnym zachodzi konieczność dostosowania statutu
Gminy Krokowa do obowiązujących przepisów.

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 8E24DA2F-058E-460E-99C4-4A68B10F380C. Podpisany Strona 1




